ООО «Мессе Франкфурт РУС»,
 Ленинградский проспект, 39, стр.80,  125167, Москва, Россия

Директору журнала «Музыка и Электроника»
госпоже Орловой Е.В.

Уважаемая Елена Владимировна!

Организаторы Международная музыкальная выставки NAMM
Musikmesse выражают Вам, а также редакции образовательных
журналов по искусству «Музыка в школе», «Музыка и
Электроника», благодарность за сотрудничество и проведение
Педагогического Фестиваля в рамках выставки с 10 по 13
сентября 2015 года.

Отдельную благодарность выражаем за участие в концертной
программе выставки.

Хочется отметить высокий уровень профессиональных навыков
участников Фестиваля, коммуникабельность и активную работу с
аудиторией во время проведения мероприятий.

Творческий подход и проведению мероприятий в рамках
Фестиваля сделали их интересными и запоминающимися для
посетителей и участников выставки.

Особую благодарность выражаем за активное содействие
популяризации музыкального образования в России и странах
СНГ, а также за круглогодичную медиа-поддержку выставки.

Выражаем благодарность за активность, отзывчивость и
профессионализм, проявленные в процессе совместной работы.

Мы надеемся на продолжение плодотворного сотрудничества в
рамках выставки 2016 года.

С уважением,

Ойген Аллес

Генеральный директор
Мессе Франкфурт РУС

Tel:   +7 495 649 87 75
Fax:  +7 495 649 87 85
info@russia.messefrankfurt.com
www.messefrankfurt.ru

15.09.2015